Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2025

A Sra. GILIANI FORTES ROSSI, Secretária de Administração e Recursos Humanos, do Município

de Jacareí, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e das que lhe foram delegadas, convoca os

candidatos abaixo aprovados no Concurso Público, para que em 05 (cinco) dias úteis, efetue a abertura de

Processo Admissional via AtendeBem Online, conforme consta no e-mail de convocação.

A não apresentação da documentação no prazo descrito, o não comparecimento para

atendimento, bem como a não comprovação dos requisitos exigidos, implicará a desclassificação automática

no concurso prestado.

                            O acesso ao AtendeBem Online é feito da seguinte forma:

1. Pela internet acesse o link e http://www.jacarei.sp.gov.br/ e clique na opção “AtendeBem

Online”

2. Concorde com o “Termo de Responsabilidade”

3. Digite o CPF no respectivo campo:

a. Caso o CPF já seja cadastrado, clicar em “Avançar”.

b. Caso o CPF não seja cadastrado, clicar em “Cadastrar” e preencha as

informações necessárias, definindo a senha de acesso.

4. Com o cadastro efetivado, faça o login, digitando o CPF e a Senha.

5. Selecione a opção “Abrir novo processo”

6. Escolha o assunto “Processo Admissional” na seta indicada e no campo “Descrição da

Solicitação” digite o nº do Edital e o cargo para o qual foi convocado.

7. Para finalizar anexe os arquivos solicitados na convocação e clique em “Protocolar

Eletronicamente”.

Prazo final para envio da documentação: 28/03/2025.

Data de atendimento: 01/04/2025

Horário: 09h00

Endereço: Rua Lamartine Delamare, 153, Centro, Jacareí- SP

Edital de Concurso Público: 001/2022

Cargo: PROFESSOR 30 HORAS

Homologação: 13/05/2022

CLAS. NOME R.G SECRETARIA

185º RAQUELINE LIMA SILVA 45.685.459-9 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

186º JULIA RIBEIRO DE CARVALHO 37.275.722-4 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

187º JOICE CRISTINE NUNES DAVIS 46.082.276-7 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

188º ADRIANA MORAIS TERRA 24.869.884-9 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.jacarei.sp.gov.br/

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Administração e Recursos Humanos

Rua Lamartine Delamare, 153, 2º andar, Centro, Jacareí/SP - CEP 12327-010
Telefone (12) 3955-9000 R: 9315

recursos.humanos@jacarei.sp.gov.br

189º CHRISTIANE RIBEIRO MACHADO 44.413.092-5 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

190º MARINA MINARI 41.321.729-2 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

191º LAIS CRISTINA GUEDES 40.406.023-7 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

192º
DANIELA CARLA DO NASCIMENTO

LEOCADIO VALADAO
25.851.329-9 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

193º JULIANA ALVES DOS SANTOS 263.734.398-28 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

194º RAISSA GALANA LUGLIO 35.298.555-0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

195º HELENITA NOGUEIRA COBRA 29.791.025-5 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

196º MARIELZA PORTO DA SILVA OLIVEIRA 33.451.090-9 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital de Concurso Público: 001/2022

Cargo: PROFESSOR 30 HORAS - ARTES

Homologação: 13/05/2022

CLAS. NOME R.G SECRETARIA

23º
LEONARDO GABRIEL DOS SANTOS DA

SILVA
36.036.956-X MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

24º ELIANA VIRGINIA COSTA 41.866.352-X MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Edital de Concurso Público: 001/2022

Cargo: PROFESSOR 36 HORAS

Homologação: 13/05/2022

CLAS. NOME R.G SECRETARIA

129º JANETE SALVADOR MARCONDES 23.705.363-9 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

130º ERIKA CRISTINA DE FARIA MARCON 32.872.177-3 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

131º PRISCILA RODRIGUES MOREIRA 20.653.669-0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

132º CASSIANE TAYJARA SALVADOR TEIXEIRA 45.728.129-7 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

133º PRISCILA HISSA DA SILVA SOUZA 33.449.636-6 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

134º DEISE YONEZAWA 29.882.465-6 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

135º AMANDA CAROLINE BRAGA 38.790.462-1 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

136º RODRIGO ALVES DA SILVA 41.865.752-X MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

137º PATRICIA FONSECA NAVES SILVA 43.511.034-2 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Jacareí, 21 de março de 2025.

Giliani Fortes Rossi
Secretária de Administração e Recursos Humanos